
31996R1000

5.6.1996. L 134/9EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1000/96
(1996. gada 4. jūnijs),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 1538/91, ar ko ievieš sīki izstrādātus noteikumus Padomes Regulas
(EEK) Nr. 1906/90 par dažiem mājputnu tirdzniecības standartiem īstenošanai

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1906/90 par dažiem mājputnu tirdzniecības standar-
tiem (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 3204/93 (2), un jo īpaši tās 9. pantu,

tā kā ar Komisijas Regulu (EEK) Nr. 1538/91 (3), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 205/96 (4), ievieš sīki
izstrādātus noteikumus mājputnu tirdzniecības standartu īste-
nošanai;

tā kā ņemot vērā gūto pieredzi, būtu jāgroza kapauna definīcija
un kritēriji, kas attiecas uz Regulas (EEK) Nr. 1538/91 IV pieli-
kumu;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi saskan ar Mājputnu gaļas
un olu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EEK) Nr. 1538/91 groza šādi.

1. Ar šādu tekstu aizstāj 1. panta 1. punkta a) apakšpunkta
trešo ievilkumu:
“— kapauns – vīriešu dzimtes mājputns, kas pirms

dzimumgatavības sasniegšanas ir ķirurģiski izkastrēts un
nokauts, būdams vismaz 140 dienu vecs: pēc kastrācijas
kapauni jāuzbaro vismaz 77 dienas.”

2. Šādi groza IV pielikumu:
— otro ievilkumu c) apakšpunkta otrajā ievilkumā aizstāj

ar šādu tekstu:
“— 2 m2 katrai pīlei vai kapaunam”,

— ar šādu tekstu aizstāj d) apakšpunkta otrā ievilkuma
otro ievilkumu:
“— kapauniem: četras nedēļas”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1996. gada 4. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/19. sēj. 143Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 173, 6.7.1990., 1. lpp.
(2) OV L 289, 24.11.1993., 3. lpp.
(3) OV L 143, 7.6.1991., 11. lpp.
(4) OV L 27, 3.2.1996., 6. lpp.


